
Výuka 4.10..notebook

1

October 04, 2024

4. ŘÍJEN

1. TŘÍDA

uvolňujeme zápěstí, malujeme kruhy, několikrát obtahujeme, potom 
dokreslíme 



Výuka 4.10..notebook

2

October 04, 2024

opakujeme čtení slov a písmen

čteme dopis



Výuka 4.10..notebook

3

October 04, 2024

šikulové mohou o víkendu procvičovat

TÁTA PIJE ______ .

TOM LEPÍ ______ .

PEPA MÁ ______ .

PÁJA MALUJE  ______ .

TETA JE U ______ .

ÁLA PŮLÍ ______ .

MÁMA JÍ ______ .

MY MALUJEME ______ .

MY JÍME ______ .

MY MÁME ______ .

MY PIJEME ______ .

MY LEPÍME ______ .

MY PŮLÍME ______ .

MY TOPÍME ______ .

MŮJ TÁTA JE ______ .

šikulové mohou o víkendu procvičovat, věty dopisovat nebo dokreslovat



Výuka 4.10..notebook

4

October 04, 2024

V matematice čteme čísla od 1 do 5, k číslům přiřazujeme počet prvků, určujeme, 
které číslo je hned před daným číslem (hned před číslem 3 je číslo 2), hned za 
daným číslem ( hned za číslem 4 je číslo 5), mezi čísly (např. mezi čísly 2 a 4), 
před číslem (před číslem 3 je číslo 1 a 2), za číslem  (za číslem 2 je číslo 3, 4 a 5).

Matematika - str. 18:



Výuka 4.10..notebook

5

October 04, 2024

Matematika - str. 18:

počítáme sklenice, počítáme, kolik chybí do pěti, určujeme, kolik je sklenic v přihrádce vpravo 
nahoře, vlevo dole.....


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5

